

Внимание! Счет действителен в течение 3 рабочих дней.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Товар отпускается по факту поступления денег на р/с Поставщика.

Образец заполнения платежного поручения

ПРИВОЛЖСКИЙ ФИЛИАЛ ПАО РОСБАНК г. Нижний Новгород Банк получателя	БИК	042202747		
ИНН 5245030925	Сч. №	30101810400000000747		
КПП 526101001	Сч. №	40702810223780000020		
ООО «ТВП Электроникс» Получатель	Вид оп.	01	Срок плат.	5
	Наз. пл.		Очер. плат.	
	Код	3К2407ТУУТ 0035760004	Рез. поле	
Оплата по заказу клиента №УТ-3576				
Назначение платежа				

Счет на оплату № УТ-3576 от 30 июля 2024 г.

Поставщик: ООО «ТВП Электроникс», ИНН 5245030925, КПП 526101001, 603141, Нижегородская обл, г.о. город Нижний Новгород, п Черепичный, д. 14, помещ. П.1 офис 214, тел.: +7 (831) 2811110

Покупатель: Компания Территория Тепла ООО, ИНН 4526005023, КПП 450101001, 640000, Курганская обл, Курган г, Омская ул, дом 171д, тел.: 8 (3522) 604-410

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	ML00006088	Термостат комнатный ZONT МЛ-232 (RS-485)	2	шт	3 869,80	7 739,59
2	ML00006557	Термостат комнатный ZONT МЛ-332 (868)	2	шт	4 394,51	8 789,02
3	ML00005890	ZONT H-1V NEW отопительный термостат	4	шт	7 719,91	30 879,64
4	ML00005454	ZONT H-1V.02 Отопительный контроллер	2	шт	10 966,60	21 933,20
5	ML00005557	ZONT H700+ PRO Универсальный контроллер	1	шт	14 075,55	14 075,55

Итого: 83 417,00
В т.ч. НДС (20%): 13 902,84
Итого с НДС: 83 417,00

Всего наименований 5, на сумму 83 417,00 руб.

Восемьдесят три тысячи четыреста семнадцать рублей 00 копеек

Руководитель

М.П.

Терехов В. П.

расшифровка подписи

Бухгалтер

Болотова Е. А.

расшифровка подписи

